

TREŚĆ ZAPYTAŃ I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dostawa energii elektrycznej

CPV:ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA /09300000-2/

Zapytanie nr 1:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej w formie „pdf”, jako skany podpisanych dokumentów najpóźniej w dniu zawarcia umowy.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy obecnie obowiązujących umów

Czy umowy o świadczenie usług dystrybucji dla punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym postępowaniem zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź :

Tak.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy pkt 4 rozdziału II SIWZ

Zwracamy się z wnioskiem o jednoznaczne określenie terminu realizacji zamówienia. Informacja jest Wykonawcy niezbędna do wyceny przedmiotu zamówienia.

Przypominamy ponadto, iż zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy określoną w IRiESD Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej musi nastąpić na minimum 21 dni przed rozpoczęciem sprzedaży energii elektrycznej. Nie ma tym samym możliwości, aby dzień zawarcia umowy był tożsamy z dniem rozpoczęcia sprzedaży.

Odpowiedź :

Termin rozpoczęcia umowy : 01.01.2019 r. , termin zakończenia umowy : 31.12.2019 r.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy rozdziału X SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ „Wzór umowy”

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści wprowadzenie do umowy zapisów umożliwiających Wykonawcy wypełnienie obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyska w celu realizacji umowy?

Propozycja zapisów:

„1. W związku z zawarciem, realizacją i monitorowaniem wykonywania Umowy Wykonawca będzie przetwarzać dane osobowe osób zatrudnianych przez Zamawiającego

lub współpracujących z Zamawiającym na innej podstawie (w szczególności imię, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, miejsce zatrudnienia / firma prowadzonej działalności, stanowisko), które zostaną udostępnione Wykonawcy przez Zamawiającego, w tym także dane osobowe przedstawicieli Zamawiającego, o których mowa wUmowy.

2. Istotne informacje o zasadach przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych osób, o których mowa w ust. 1 powyżej oraz o przysługujących tym osobom prawach w związku z przetwarzaniem ich danych osobowych dostępne są na stronie internetowej Wykonawcy pod adresem: <https://www.....> Zamawiający jest zobowiązany poinformować te osoby o miejscu udostępnienia informacji, o których mowa w zdaniu poprzednim”

Odpowiedź :

Zamawiający wprowadzi wyłonionemu Wykonawcy zapis związany z ochroną danych osobowych.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy § 5 ust. 1 załącznika nr 6 do SIWZ „Wzór umowy”

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń dla punktu poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej B21 w zł/MWh z dokładnością do 2 miejsc po przecinku?

Wskazujemy, iż dla grup taryfowych Axx oraz Bxx przyjętą praktyką jest prowadzenie rozliczeń w zł/MWh, co ma również zastosowanie w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego przy rozliczaniu stawek opłat dystrybucyjnych.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń dla punktu poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej B21 w zł/MWh z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

Leszek Wach